

BİREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ
KATKI PAYI DAĞILIM ORANLARINA İLİŞKİN DEĞİŞİKLİK FORMU

Bildirim Geçerli Olacağı Tarih*://

Bildirim tarihi://

Katılımcının Mevcut Kişisel Bilgileri

Bireysel Emeklilik Hesap Numarası :

Adı - Soyadı :

TC Kimlik No : (TC Vatandaşları için geçerlidir.)

Telefon : ()

Fon Ünvanı	Yeni Fon Dağılım Oranı
Fon 1 Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu	%
Fon 2 Esnek Emeklilik Fonu	%
Fon 3 Kamu Dış Borçlanma Araçları (Döviz) Emeklilik Yatırım Fonu	%
Fon 4 Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu	%
Fon 5 Likit Kamu Emeklilik Yatırım Fonu	%
Fon 6 Standart Fon	%
Fon 7 Altın Fonu	%

Fon Değişiklik Talep Tipi

- A Birikim Tutarı + Katkı Payı Tutarı (Bildirim geçerli olacağı tarihten önce katılımcının hesabında bulunan devlet katkısı hariç birikim tutarları ile birlikte bu tarihten sonra katılımcının ödeyeceği tüm katkı payı tutarı dâhil.)
- B Katkı Payı Tutarı (Bildirim geçerli olacağı tarihten sonra katılımcının ödeyeceği tüm katkı payı tutarları)
- C Birikim Tutarı Dağılım Oranı (Bildirim geçerli olacağı tarihten önce katılımcının hesabında bulunan tüm birikim tutarı)

Geçerli Olacak Yeni Bilgiler

Katılımcı katkı payı dağılım oranlarını hem birikimleri hem de katkı payları için (A), sadece katkı payları için (B), sadece birikimleri için (C) seçeneklerinden sadece birini seçerek değiştirebilir. Bu seçeneklerden herhangi birinin yapılması 1 değişiklik olarak nitelendirilir.

Yani aşağıdaki A, B ve C seçeneklerinden şu şekilde bir seçim yapılabilir:

1-Sadece A 2-Sadece B 3-Sadece C

Fon değişikliği talep tipi seçilmemesi durumunda fon değişikliği işlemi mevcut fonlarınız ve gelecekte yatıracığınız katkı paylarınız için geçerli olacaktır.

(*) Bu form, Groupama Emeklilik A.Ş.'ye, belirlenen bu tarihten daha geç ulaştığı takdirde; katkı payı dağılım oranı değişikliği talebiniz, bu formun şirkete ulaştığı saate göre en geç ertesi gün itibarıyla geçerli olacaktır.

Bireysel Emeklilik Sistemi Hakkındaki Yönetmelik gereği bir sözleşme yılı içerisinde en fazla 6 kez katkı payı dağılım oranı değişikliği işlemi yapılabilir.

Katkı Payı Dağılım Oranı Değişiklik talebinin, bildirimlerin geçerli olacağı tarihten en az 2 iş günü öncesinde şirkete ulaştırılması gerekmektedir.

İmza: